








ECLISSE ČR, s.r.o. - Líšnická 360 - 252 03 Řitka - Telefon: + 420 286 888 913 - Mobil: + 420 603 453 645 - info@eclisse.cz - www.eclisse.cz

1.stránka

ECLISSE                              nuda.                                VERUM ITALY

POKYNY K MONTÁŽI

UPOZORNĚNÍ

Potvrzujeme, že tento artikl byl kompletně vyrobený v Itálii v našich továrnách.

Každý artikl, lisovaný i litý a ručně zpracovaný, je jedinečný a neopakovatelný a drobné barevné 
rozdíly, které se mohou vyskytnout, jsou jasnou zárukou řemeslného zpracování tohoto pro-
duktu.

Případné nedokonalosti či rozdíly ve tvaru, v konečné úpravě a v materiálech jsou připisovány 
příslušné technologii nebo manuálním operacím, které jsou nezbytné při zpracování produktu.

Nedodržení pokynů k montáži či nesprávné používání mohou způsobit špatné fungování 
daného systému, proto za tyto případy odmítáme převzít jakoukoliv odpovědnost.

Při čištění produktů doporučujeme používat pouze suchý hadřík či hadřík lehce navlhčený ve 
vodě. V žádném případě nepoužívejte žádný čistící chemický přípravek, aby nedošlo ke změně 
efektivity povrchové úpravy.

NUDA používá patentovaný systém, a proto je zakázáno provádět jakékoliv nepovolené repro-
dukce či kopie. 
Osoby, které tento zákaz poruší, budou potrestány podle zákona. Příslušný pro jakýkoliv spor je 
soudní dvůr v Monze, Itálie.

2.stránka

• do otvoru dveří nasuňte čtyřhran s předem namontovanou klikou (1)
• nasaďte druhý díl kliky až dokud se nezarazí o dveře (2)
• pomocí inbusu utáhněte červík (3), dokud nebudou obě kliky ke dveřím pevně připev-
něné.
Nepoužívejte elektrické či pneumatické nářadí.

Poznámka: dodávaný červík vykazuje úpravu závitu účinnou až na 4 montáže.

3.stránka

VERZE KLIKA S ROZETOU NA KLÍČ

• zasuňte šablonu do otvoru dveří (1).
• na šablonu nasaďte držák rozety z umělé hmoty a upevněte ho pomocí oboustranné 
lepící pásky nebo pomocí šroubků (2).

Poznámka: ujistěte se, že je poloha držáku rozety správná (2.1).

• jakmile je držák rozety na otvor připevněný, vyjměte šablonu ze zámku (3).
• na držák rozety připevněte rozetu.



ECLISSE ČR, s.r.o. - Líšnická 360 - 252 03 Řitka - Telefon: + 420 286 888 913 - Mobil: + 420 603 453 645 - info@eclisse.cz - www.eclisse.cz

4.stránka

VERZE KLIKA S KLIČKOU

• do otvoru dveří nasuňte čtyřhran s protikusem kličky (1)
Poznámka: tato část musí být připevněna na venkovní stranu dveří.

• z druhé strany nasaďte kličku až dokud se nezarazí o dveře (2)
• na venkovní straně dveří, kde je protikus kličky, vložte šroub do středu a utáhněte oba díly 
pevně k sobě (3)

Poznámka: v závislosti na tloušťce dveří je možné, že bude potřeba čtyřhran s šroubem zkrátit.

• Zkontrolujte, zda je montáž stabilní a zda se obě strany mohou volně otáčet (4.1 – 4.2).


